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FEDERACIO DE
PIRAGUISME

Comunitat Valenciana

101

Dorsal
325

459
452
327
338
361
377
331

408

114

Dorsal
348

422
456
356
362
415
425
434
391

343

Version: 3

FEDERACION DE PIRAGUISMO DE LA

COMUNIDAD VALENCIANA
ORDEN DE SALIDA

CAMPEONATO AUTONOMICO DE KAYAK DE MAR Y

42 COMPETICION DE LA XXI LIGA DE SURSKI KAYAK
DE MAR - XI LIGA DE JOVENES PROMESAS 2023

DENIA (ALICANTE)

OFICIAL
AL ERCHDIET S Sl Fecha: 08/07/2023
FINAL - 8000 m. Tiempo cierre control ler. Clasificado +
SALIDA 1 PARRILLA 1
Nombre y apellidos Club

AITANA JUAREZ IVORRA
PAULA SEBASTIA SERRANO
MARIA NOVELLA BELLES
ANDREA JIMENEZ COLMARD
CLAUDIA SEVA REOS

LAIA MARTINEZ VALLES
SERING MENCIA MEZCUA
ANNA MAYOR SANCHEZ

SARA VIDAL BENITO

HOMBRE CADETE SS1
FINAL - 8000 m.

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON
REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

REAL CLUB NAUTICO DENIA

REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

SALIDA 1 PARRILLA 1

Nombre y apellidos
PAU SANCHEZ SUCH

SERGIO ESCUDER GRAU
PABLO GARCIA ORTEGA
COSMO CIRO ARENS

LUIS ABARCA ORDUNEZ
JAIME ESCUDER GRAU
JOSE GOMEZ VANDELLOS
CARLES SALOM AYA
GABRIEL BORRAS ROGER

JAVIER CABELLO GARCIA

15:18:45 jueves, 13 de julio de 2023

Club
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB PIRAGUISMO SILLA

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON

REAL CLUB NAUTICO DENIA

REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB PIRAGUISMO SILLA

CLUB NAUTICO CANET D'EN BERENGUER

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

/:

Comunitat Valenciana

COMUNITAT
DE L'ESPORT

Hora: 10:00
0:12:00,000

Hora: 10:00
0:12:00,000

Péaginalde 8



FINAL - 8000 m.
SALIDA 1

Nombrey apellidos

457 PABLO PERIS GARCIA
CARLOS SAFONT SAGASTETA

341 IKER DE VERA SANCHEZ
DANIEL MONTOYO MACIA

347 PAU PEREZ AGULLO
PABLO PLANELLS SOLER

354 ALVARO THOMPSON DE LA CALZADA
EMILIO HANF
412 ANDREU TOMAS VALERO

MARTIN RUBIO VIDAL

HOMBRE CADETE SS2

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

PARRILLA 1

Club
REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB PIRAGUISMO SILLA

MBRE VET CD-1969-1978 TRADICIOM

160 Fecha: 08/07/2023
FINAL - 8000 m. : . .
Tiempo cierre control 1er. Clasificado +
SALIDA 1 PARRILLA 2
Dorsal  Nombre y apellidos Club
386 DANIEL CEDERO GARRIDO CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
380 DAVID HERMOSO RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO PUERTO DE ALICANTE
382 ROBERTO PALAZON NUNEZ CLUB DEPORTIVO PUERTO DE ALICANTE
399 JUAN RAUL CRUZ SORIANO CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR

MBRE VET EF-1959-1968 TRADICION

161 Fecha: 08/07/2023
FINAL - 8000 m. : : i
Tiempo cierre control ler. Clasificado +
SALIDA 1 PARRILLA 2
Dorsal Nombre y apellidos Club
401 MIGUEL ANGEL DE ORTUZAR GOMEZ CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
462 ANTONIO CASTANOS MONREAL CLUB NAUTICO CAMPELLO
461 JOSE ANTONIO GONZALEZ GARGALLO CLUB DE PIRAGUISME ALMASSORA
334 BLAS CERVERA LLORCA CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
342 JAUME JOSEP BALDO SANTAMARIA CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
364 LUIS MIGUEL CARRETERO ALCANTARA REAL CLUB NAUTICO DENIA

MUJER JUNIOR OC1

163 Fecha: 08/07/2023
FINAL - 8000 m. Tiempo cierre control 1er. Clasificado +
SALIDA 1 PARRILLA 1
Dorsal  Nombrey apellidos Club
329 ANGELA GONZALEZ MARCET CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

Versién: 3 15:18:45 jueves, 13 de julio de 2023

Hora: 10:00

0:12:00,000

Hora: 10:03

0:12:00,000

Hora: 10:03

0:12:00,000

Hora: 10:03

0:12:00,000
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100

Dorsal

433

436

435

463

388

455

113

Dorsal

326

392

460

385

396

370

454

360

363

139

133

Version:

Dorsal

421

Dorsal

374

3

SALIDA 1

MUJER INFANTIL SS1

FINAL - 3000 m.

Nombrey apellidos
CARLA MONTIEL SAFONT

DOLORS ALEPUZ REYES

CARMEN SUAREP BRUNO

HELENA LLORCA FRANCISCO

EMMA MIREIA GARCIA SILES

MIREIA MARTI PRADA

SALIDA 1

FINAL - 3000 m.

Nombre y apellidos
ALVARO JIMENEZ MAQUEDA

GUILLEM GARCIA SILES

ADRIAN SEOANE RODRIGUEZ

CESAR TORRES RAMIREZ

JAIRO ALEMANY CEDERO

NINO VAN DER ZEEUW

MIGUEL RUIZ ROVIRA

JON WALTHON PASTOR

LUIS FERRER MARTIN

SALIDA 1

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

PARRILLA 3

Club
REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON

CLUB NAUTICO CAMPELLO

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON

HOMBRE INFANTIL SS1

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control 1er. Clasificado +

PARRILLA 3

Club
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
CLUB NAUTICO CAMPELLO

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
REAL CLUB NAUTICO DENIA

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON

REAL CLUB NAUTICO DENIA

REAL CLUB NAUTICO DENIA

HOMBRE INFANTIL SS2

FINAL - 3000 m.

Nombrey apellidos

SANTY MARTINEZ SAN LORENZO
NESTOR GARCIA MISA

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

PARRILLA 3

Club
CLUB PIRAGUISMO SILLA

MUJER VET C - 1974-1978 SS2

SALIDA 2

FINAL - 12000 m.
PARRILLA 1

Nombre y apellidos

RUTH BRINCKMAN
RAQUEL ORDUNEZ

15:18:45

jueves, 13 de julio de 2023

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control 1er. Clasificado +

Club
REAL CLUB NAUTICO DENIA

Hora: 10:06
0:10:00,000

Hora: 10:06
0:10:00,000

Hora: 10:06
0:10:00,000

Hora: 12:00
0:18:00,000
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142

Dorsal

368

413

345

143

Dorsal

145

395

387

336

419

Dorsal

Version:

381

372

464

416

3

HOMBRE SUB-23 SS2

FINAL - 12000 m.
SALIDA 2

Nombrey apellidos

MIGUEL ABARCA ORDUNEZ
NOE DAVID BLANCHARD

ANGEL JORDE SOSA
JOSEP PERIS PERIS

MIGUEL ANGEL JIMENEZ MAQUEDA
ALVARO MARTINEZ AGULLO

HOMBRE SENIOR SS2

FINAL - 12000 m.
SALIDA 2

Nombrey apellidos

IONEL DUMITRESCU
JOSE VALENTIN SILVA NAVA

DANIEL NAVARRO HERRERO
ALBERTO NAVARRO PEREZ

CAYETANO SANCHEZ SANCHEZ
SAMUEL GARZON GALERA

LUIS RODRIGUEZ GUISADO
JONATHAN CANTARERO CASAN

HOMBRE VET B - 1979-1983 SS2

FINAL - 12000 m.
SALIDA 2

Nombre y apellidos

JOSE PADILLA RODRIGUEZ
TIM MCCARTHY

PABLO VALERO GOMEZ
HUGO WALTHON

LUIS MIGUEL GUILLEN PUENTE
RAMON MARTIN ABAD

JOSE DAVID LOPEZ SAMPEDRO
MARCOS PEREIRA SANTOS

15:18:45 jueves, 13 de julio de 2023

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

PARRILLA 1

Club
REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB PIRAGUISMO SILLA

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

PARRILLA 1

Club
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB PIRAGUISMO SILLA

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

PARRILLA 1

Club
CLUB DEPORTIVO PUERTO DE ALICANTE

REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB NAUTICO CAMPELLO

CLUB PIRAGUISMO SILLA

Hora: 12:00

0:18:00,000

Hora: 12:00

0:18:00,000

Hora: 12:00

0:18:00,000
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152

Dorsal
458

393
450
383

353

115

Dorsal
349

346
437
384
402

430

116

Dorsal
366

332
410
340
424
431

451

Version: 3

15:18:45

MIXTO -- SS2
FINAL - 12000 m.

SALIDA 2

Nombrey apellidos

PALOMA CINTO HUMBRIA
CARLOS CINTO CASTELLANO

GUSTAVO CEDERO GARRIDO
MARIA MARTINEZ GOMEZ

JORGE CINTO CASTELLANO
JIMENA CALLE BARAHONA

ALEX SCHWARTZMAN
ALICIA PLANELLS NAVARRO

YOLANDA SILVEIRA TORREGROSA

MIQUEL LLORCA BUFORN

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +
PARRILLA 1

Club
REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

HOMBRE JUNIOR SS1
FINAL - 12000 m.

SALIDA 2

Nombrey apellidos
PERE MONCHO LLORET

PAU IVORRA LORENZO
GABRIEL MUNOZ LACALLE

ALEXIS MARTINEZ LOPEZ

MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA

RAUL GARCIA AVILA

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control 1er. Clasificado +

PARRILLA 2

Club
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR

CLUB NAUTICO CANET D'EN BERENGUER

HOMBRE SUB-23 SS1
FINAL - 12000 m.

SALIDA 2

Nombre y apellidos
MAIK DIMITROV MANOLOV

ANTONIO PASCUAL SEGRELLES

VICTOR GARIJO SANCHIS

ENRIC GINER MACIA

JOSE GARCIA AVILA

ADRIAN PEREZ FRANCH

LUCAS GONZALEZ BARREDA

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

PARRILLA 2

Club
REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB NAUTICO CANET D'EN BERENGUER

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON

jueves, 13 de julio de 2023

Hora: 12:00
0:18:00,000

Hora: 12:03
0:18:00,000

Hora: 12:03
0:18:00,000
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117

FINAL - 12000 m.

HOMBRE SENIOR SS1

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

SALIDA 2 PARRILLA 2
Dorsal Nombrey apellidos Club
355 ANTONI GIL VICENS REAL CLUB NAUTICO DENIA
339 DAVID LLOBREGAT REGINARD CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
397 JORGE CORTIJO PASTOR CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
439 JORGE BACHERO MAS REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON
432 AITOR ALGORTA BIOSCA REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON
438 JOAN ANDREU SAFONT REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON
420 MARCOS CLIMENT QUEREMON CLUB PIRAGUISMO SILLA

MUJER SENIOR SS1
FINAL - 12000 m.

104

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control 1er. Clasificado +

SALIDA 2 PARRILLA 3
Dorsal Nombre y apellidos Club
423 ISABEL ALONSO ZALVEZ CLUB NAUTICO CANET D'EN BERENGUER
350 SARA MENGUAL FRANCISCO CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
344 MARIAN HERNANDEZ VELLISCA CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
379 BELEN PALLARES NAVARRO CLUB DEPORTIVO PUERTO DE ALICANTE
403 NIEVES COBOS PASTOR CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
407 PILAR BALLESTEROS GOMEZ CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
411 ANDREA SANCHEZ ALBEROLA CLUB PIRAGUISMO SILLA

107

FINAL - 12000 m.
SALIDA 2

Dorsal  Nombrey apellidos
358 GLORIA MARTIN LAVIN

119

FINAL - 12000 m.

MUJER VET C - 1974-1978 SS1

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

PARRILLA 3

Club
REAL CLUB NAUTICO DENIA

HOMBRE VET B - 1979-1983 SS1

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control 1er. Clasificado +

SALIDA 2 PARRILLA 3
Dorsal  Nombrey apellidos Club
414 ANTONIO HUERTA ALBERT CLUB PIRAGUISMO SILLA
417 JOSE SANTOS ROYO CLUB PIRAGUISMO SILLA
Versién: 3 15:18:45 jueves, 13 de julio de 2023

Hora: 12:03

0:18:00,000

Hora: 12:06

0:18:00,000

Hora: 12:06

0:18:00,000

Hora: 12:06

0:18:00,000
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120

Dorsal
404

121

Dorsal

122

Dorsal
333

365

335

Version: 3

HOMBRE VET C - 1974-1978 SS1 Fecha: 08/07/2023

FINAL - 12000 m. Tiempo cierre control ler. Clasificado +
SALIDA 2 PARRILLA 3
Nombrey apellidos Club
OLIVIER SANCHEZ CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
PAULINO LLOBELL TEJADA REAL CLUB NAUTICO DENIA
JOSE VICENTE MICO GARCIA CLUB PIRAGUISMO SILLA
HOMBRE VET D - 1969-1973 SS1 Fecha: 08/07/2023
FINAL - 12000 m. : : i
Tiempo cierre control ler. Clasificado +
SALIDA 2 PARRILLA 3
Nombrey apellidos Club
OMAR RODRIGUEZ LADREDA CLUB NAUTICO CANET D'EN BERENGUER
RAFAEL ESCUDER BARGUES CLUB NAUTICO CANET D'EN BERENGUER
MIGUEL ANGEL DE HARO ANDREU CLUB NAUTICO CANET D'EN BERENGUER
JOSE MANUEL GARCIA DIAZ CLUB NAUTICO CANET D'EN BERENGUER
OLIVER SCHOPE REAL CLUB NAUTICO DENIA
HUBERT LASCAUX CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR

HOMBRE VET E - 1964-1968 SS1
FINAL - 12000 m.

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

SALIDA 2 PARRILLA 3
Nombre y apellidos Club
PEDRO GONZALOALMODOVAR CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
FRANCISCO JOSE RODRIGO LLACER CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
FRANCISCO JOSE MARCO BERTOMEU CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
JOSE LUIS USANO ALMENAR CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
Fecha: 08/07/2023
FINAL - 800 m. : _ i
Tiempo cierre control 1er. Clasificado +
SALIDA 3 PARRILLA 1
Nombre y apellidos Club
BLANCA GOMARIZ JIMENEZ CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
LUISA VAN DER ZEEUW MARTIN REAL CLUB NAUTICO DENIA
VALERIA PEREZ SOLER CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
CARLA JIMENEZ COLMARD CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
15:18:45 jueves, 13 de julio de 2023

Hora: 12:06
0:18:00,000
Hora: 12:06
0:18:00,000
Hora: 12:06
0:18:00,000
Hora: 12:15

Sin cierre de control
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169

Dorsal
328

337

330

170

&

Dorsal
359

369

171

=

Dorsal
406

352

465

172

5

Dorsal
453

357
376
375
409
378

367

175

Dorsal
400

Version: 3

15:18:45

MUJER ALEVIN SS1
FINAL - 800 m.
PARRILLA 1

SALIDA 3

Nombrey apellidos
ANDREA PLANELLS SOLER

CECILIA MONTOYO MACIA

ANGELA SANCHEZ SUCH

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

Club
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

HOMBRE PRE-BENJAMIN SS1

FINAL - 800 m.
PARRILLA 1

SALIDA 3

Nombrey apellidos
HECTOR LERMA

MIRON CHYCHYN

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

Club
REAL CLUB NAUTICO DENIA

REAL CLUB NAUTICO DENIA

HOMBRE BENJAMIN SS1

FINAL - 800 m.
PARRILLA 1

SALIDA 3

Nombre y apellidos
PEP TORMOS NAVIO

VICENT MAYOR SANCHEZ

MARC LLORCA FRANCISCO

HOMBRE ALEVIN SS1
FINAL - 800 m.
PARRILLA 1

SALIDA 3

Nombre y apellidos
MARIO RUIZ ROVIRA

DIMAS DIAZ FERRANDO
SEBASTIAN STELLA
SAVA CHYCHYN

VICTOR CORTES PADILLA

USEVALAD CHYCHYN

MARTIN MINGUEZ CARMONA

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control 1er. Clasificado +

Club
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB NAUTICO CAMPELLO

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

Club
REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON

REAL CLUB NAUTICO DENIA
REAL CLUB NAUTICO DENIA
REAL CLUB NAUTICO DENIA
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR
REAL CLUB NAUTICO DENIA

REAL CLUB NAUTICO DENIA

HOMBRE BENJAMIN SS2

FINAL - 800 m.
PARRILLA 1

SALIDA 3

Nombre y apellidos

LUCAS IRANZO BALLESTEROS

OLDRICH JAKL

jueves, 13 de julio de 2023

Fecha: 08/07/2023

Tiempo cierre control ler. Clasificado +

Club
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA. KAYAK DE MAR

Hora: 12:15

Sin cierre de control

Hora: 12:15

Sin cierre de control

Hora: 12:15

Sin cierre de control

Hora: 12:15

Sin cierre de control

Hora: 12:15

Sin cierre de control
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